
BURMISTRZ N Y S Y
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 129/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 05 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych
w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Na podstawie art. 31, 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594, ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. póz. 267, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Miejskiego w Nysie:

a) Zastępcę Burmistrza Nysy - Piotra Bobaka
b) Zastępcę Burmistrza Nysy - Marka Rymarza
c) Skarbnika Miasta Mariana Lisonia

do załatwiania w moim imieniu spraw wynikających z Kodeksu postępowania
administracyjnego w zakresie:

- wydawania decyzji administracyjnych w sprawie zwrotu podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


